UNIVERSITETI “NENE TEREZA" NE SHKUP
~ YHWMBEP3WTET “MAJKA TEPE3A"BO CKONIE
3 “MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

Bp3 ocuoBa Ha wieH 110 u unen 134 on
3akoHoT 3a BUcoko obpa3oBanue (“CnyxbeH
BecHUK Ha PCM” 6p.82/18) u unen 60 u 61
on [TpapunHuKOT 3a YCIIOBHTE,
KPHUTETPUYMHTE W NpaBUIaTa 3a CTYHpatbe
Ha NPB LMKJIY Ha CTYIMH HA Y HUBEP3HTETOT
“Majka Tepesa” Bo Ckomje 0p.02-654/2 on
17.07.2020 romuna, HactaBno Hayunuot
COBET Ha ceJiHUALaTa oaprkana Ha 06.10.2020
rojiMHa JoHece

OJJIYKA

1.Co oBaa Opnyka, HacrasHo HayyHHOT
coser Ha Dakynreror 3a Coumjannu Hayku
ro YTBp/yBa CITMCOKOT CO NPEJUIOr TEMHMTE H
MEHTOpHTE 3a JUIUIOMCKMTe paboTH Ha
CTyJeHTHTe OJI YeTBpTa TroJHHa Ha
@akynreror 3a Couujanan Hayku npu
Vuusepsurerot “Majka Tepesa™ o Ckorje
3a akanemckara roguna 2020/2021.

2.CnMCcoKOT HaBeJeH BO TOYKA 1 e cocrareH
J€J1 Ha OoBaa OJUIyKa.

3.0Baa Oqtyka BieryBa BO CHJIa CO IEHOT Ha
JIOHECYBaHETO.

Vumpepanter Majka Tepeia® so Cro
Maxynter 3a Counjanuu Hayxn
Universiteti “Niéné Tereza™ né Shkup

Fakulteti l‘ﬁh.kt‘.lli.uj\c Socis

CQ

Bp./Nr.
Oxn/Prej

Né bazé té nenit 110 dhe nenit 134 nga Ligji
pér arsimin e larté (“Gazeta zyrtare e RMV™
nr.82/18) dhe nenit 60 dhe nenit 61 nga
Rregullorja pér kushtet, kriteriumet dhe
rregullat e regjistrimit dhe studimit né ciklin
e paré té studimeve né Universitetin “Néné
Tereza” né Shkup,  Késhilli mésimor
shkencor i Fakultetit té¢ Shkencave Sociale né
mbledhjen e mbajtur me daté¢ 06.10.2020
solli

VENDIM

1.Me kété Vendim, Keéshilli mésimor
shkencor i Fakultetit t&¢ Shkencave Sociale
pércakton listén me propozim temat dhe
mentorét pér punimet e diplomés t&
studentéve té vitit t& fundit né Fakultetin e
Shkencave Sociale prané Universitetit “Néné
Tereza” né Shkup, pér vitin akademik
2020/2021.

2.Lista e cekur né pikén 1 &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.
3.Vendimi hyn né fuqi me ditén e sjelljes

JHexan/Dekan
[pod.n-p Cynaj Paumu
Prof.dr.Sunaj Raimi
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